

N° d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'	N. corrispondente delle analisi	PREZZO in €	TOTALE DA APPALTARE	
					PARZIALE	IMPORTO LAVORI
	LAVORI A BASE D'ASTA					
	II° TRONCO DI CUSTODIA					
	Primo Sfalcio					
1	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della					
	vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.					
	A.105.1.1.1 mq.	74.900,00		0,03	2.247,00	
2	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della					
	vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.					
	A.105.1.1.2 mq.	153.820,00		0,05	7.691,00	
3	Sfalcio di erbe infestanti in genere con prevalenza di					
	canne e arbusti di piccolo diametro su ecc.					
	A.105.1.2.1 mq.	1.500,00		0,09	135,00	
4	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione					
	legnosa di natura cespugliosa o arbustiva, con vigulti di età					
	non superiore ad un anno ecc.su scarpate oltre 6,5 di					
	lunghezza					
	A.105.1.1.3 mq.	105.600,00		0,09	9.504,00	
5	Disboscamento e decespugliamento					
	eseguito con idonei mezzi meccanici, ecc.					
	A.105.3.1.2 mq.	4.200,00		0,69	2.898,00	
6	Taglio alla base di piante (o recupero di esse					
	se crollate), anche se situate in posizione, ecc.					
	diametro compreso tra 20 e 40 cm.					
	A.105.3.2.1 cad.	10		89,02	890,20	
7	Taglio alla base di piante (o recupero di esse					
	se crollate), anche se situate in posizione, ecc.					
	diametro superiore a 40 cm.					
	A.105.3.2.2 cad.	3		194,62	583,86	
	Secondo Sfalcio					

8	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.					
	A105.1.1.1 mq.	74.900,00		0,03	2.247,00	
9	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.					
	A105.1.1.2 mq.	153.820,00		0,05	7.691,00	
10	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.					
	A105.1.1.3 mq.	91.200,00		0,09	8.208,00	
	A - Importo Lavori a misura					42.095,06
	B - Importo Lavori a corpo					-
11	Nolo di decespugliatore per pulizia stanti e aree cortilive demaniali non in conces- sione, scale idrometri (13D.06.09.00) ora	75		6,62	496,50	
12	Operaio 1° livello - ex manodopera spec. e comune ora	75		32,26	2.419,50	
13	Operaio 2° livello - ex qualificato ora	32		35,61	1.139,52	
14	Nolo di piattaforma altezza di lavoro minima mt. 17 per taglio alberi (13D.03.06.a) ora	12		53,42	641,04	
14	Autocarro da t. 8,5 con gru e con operatore (13D.01.02.a) ora	13		52,52	682,76	
	C - Importo Lavori in economia					5.379,32
	D) IMPORTO TOTALE LAVORI				€	47.474,38
	E) Importo costi manodopera non soggetti a ribasso				€	17.893,07
	ONERI DI SICUREZZA					
15	Voce n. ricerca di mercato Segnaletica e delimitazione cantiere temporaneo su sede stradale a due corsie, conformemente da quan- to previsto dal Codice della Strada, senza restringi-					

	mento della carreggiata opposta ai lavori, costituite					
	da segnale "lavori" corredato da cartello integrativo					
	indicante l'estensione del cantiere, divieto di sorpas-					
	so e limite massimo di velocità, segnale di fine					
	prescrizione (per tutta la durata dei lavori) a corpo	1		450,00	450,00	
16	Nolo di estintore portatile a polvere ecc. (S.4.7.2)	1		15,50	15,50	
17	Cassetta pronto soccorso (S.4.1.1)	1		55,78	55,78	
18	Pacchetto di medicazione ecc. (S.4.1.2)	1		15,49	15,49	
19	Giubotto di salvataggio galleggiante, ecc. (S.4.10.2)	4		0,85	3,40	
20	Conferenza di cantiere. (S.7.1.2)	2		62,76	125,52	
	F) TOTALE ONERI DI SICUREZZA				€	665,69
				totale arrotondato €		665,70
	Importo soggetto a ribasso d'asta			€	29.581,31	
	Importo a base di gara			€	48.140,08	
	Importo totale			sommano €		48.140,08
	C) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE					
	Per I.V.A. 22% su A + B				€	10.590,82
	Assicurazione progettisti				€	250,00
	Per Accantonamento di cui all'ex art. 92 del D. lgs. 163/2006				€	962,80
	Per Imprevisti				€	56,30
		sommano somme a disposizione dell'Amm.ne				11.859,92
		IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO €				60.000,00
			IL PROGETTISTA			
			ISTRUTTORE IDRAULICO			
			(P.i. Giorgio Cefali)			